[image: ]

PORTARIA Nº. 224/2020 DE 04 DE SETEMBRO DE 2020.

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, o servidor abaixo relacionado, para o Cargo Comissionado sem acumulo de vencimentos, a partir do dia 01 de Setembro de 2020, conforme segue:
- JOSÉ EDUARDO BARTUCCI – Coordenador III – Patrimônio Municipal.
Art. 2º - Esta Portaria retroage seus efeitos a partir da data acima mencionada, revogadas as disposições em contrário.

[bookmark: _GoBack]
Jaciara-MT, 04 de Setembro de 2020.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE.

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD
Prefeito Municipal – 2017 a 2020

RONIEVON MIRANDA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração e Finanças / Portaria nº. 02/2018

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de costumes estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra.

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD
Prefeito Municipal – 2017 a 2020

image1.png
ESTADO DE MATO GROSSO
GOVERNO MUNICIPAL DE JACIARA
GABINETE DO PREFEITO

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

image2.png
www.jaciara.mt.gov.br GOVERNO MUNICIPAL DE
(66) 3461-7900

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1.075 u JAC'ARA

Centro - Jaciara-MT // 78820-000 CCONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA